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Pierce Group AB (publ) meddelar att 
Chief Financial Officer lämnar
Pierce Group AB (publ) (“Pierce”) meddelar att Fredrik Ideström 
har beslutat att lämna sin roll som Chief Financial Officer (CFO) 
och medlem av Pierces ledningsgrupp för att utforska nya 
karriärmöjligheter utanför Pierce.

Fredrik, som varit i företaget sedan 2017, övergick från rollen som Chief Strategy 
Officer till CFO 2023, och har haft en nyckelroll i Pierce resa under de senaste 7 
åren.

Fredrik kommer att lämna sina roller under andra kvartalet 2025. Bolaget har 
påbörjat en rekryteringsprocess för en ny CFO och Fredrik kommer att 
tillhandahålla sina tjänster för att säkerställa en smidig övergång.

Göran Dahlin, VD, säger: "Fredrik har varit en solid tillgång för Pierce i olika 
roller genom åren och jag är otroligt tacksam för hans insatser och lojalitet till 
bolaget. Jag har full respekt för Fredriks beslut och är därför glad att han 
kommer att fortsätta stötta mig och teamet för att säkerställa en smidig 
övergång. På styrelsens och hela ledningsgruppens vägnar vill jag tacka Fredrik 
för hans bidrag och önska honom lycka till i framtiden."

Fredrik Ideström säger: "Det har varit sju intressanta och roliga, men också 
otroligt intensiva, år med Pierce. En riktig offroad-tur på många sätt. Jag är stolt 
över vad vi har åstadkommit och tacksam för det förtroende som mina 
överordnade och styrelsen har gett mig. Även om tidpunkten för ett beslut att 
lämna aldrig är rätt, är det rätt tid för mig nu att söka nya möjligheter och ge 
mig ut på min nästa resa. Jag ser fram emot att stödja Göran och teamet för att 
säkerställa en smidig övergång."

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Göran Dahlin, VD
mail: Goran.Dahlin@piercegroup.com
tel: +46 727 303 111
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Om Pierce Group

Pierce är ett ledande och snabbväxande e-handelsbolag som säljer utrustning, 
reservdelar och tillbehör till motorcyklister över hela Europa genom ett fyrtiotal 
lokalt anpassade hemsidor. Bolaget har två större segment, Offroad — 
försäljning till motocross och enduroåkare, och Onroad — försäljning till kunder 
som kör på trafikerade vägar. Därutöver har Pierce ett mindre segment, Övrigt, 
som främst fokuserar på snöskotrar. Med ett stort och unikt produktsortiment, 
inklusive flera egna varumärken, en utmärkt kundupplevelse samt attraktiva 
priser håller Pierce på att förändra marknaden för motorcykelentusiaster i 
Europa. Huvudkontoret ligger i Stockholm, centrallagret finns i polska Szczecin 
och därutöver är huvuddelen av kundsupporten placerad i Barcelona.
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